—gMH»i'iwm>WM.WBWurTa«ywaCT®:;>rJŁ:3TTWŁŁ>:.<r7g.-.—• • :z>. • -~.~-.tt i jt j ~ ri mmi ———

OFICER
przygotowuje prywatnie do egzaminów na wolno-
wstępujących a także do różnych klas kadeckich
korpusów.—JJ, Kunicki, Piękna 32. (40)

— .5% liosyjska Pożyczka Premjo
wa z 1864 roku. Asekurację od amortyzacji
w losowaniu z dnia 2 (14) stycznia 1881 r.

po kop. 60 cd sztuki
(prócz stempla k. 10 od każdego dowodu) przyjmują

Maurycy Nelken i S ka
Krakowskie-Przedmieśeie nr 71.

NB. Zamiejscowi zechcą nadesłać markę siedmio-
kopiejkową na porto. (1442)

Lecznica ul. Długa nr 21 n.
Przyjmują w niej następujący lekarze:

Od g. 9—10. Dr Wł.

Płocka

Kazimierza Karpińskiego
t na zasadz.ie decyzyj Sądu Okręgowego Pło

ckiego w zastępstwie Sądu Handlowego z d.
11 Grudnia 1886 r.. wzywa niniejszem po
wtórnie wierzycieli massy, którzy w pierw
szym terminie dla sprawdzenia swych wie
rzytelności się nie stawili, ażeby w dniu 8
(20; lub 9 (21) Stycznia 1887 r. złożyli ni
żej podpisanemu Syndykowi dowody uspra
wiedliwiające ich pretensje do massy, a to
ce em przyjęcia tychże pretensji do passy-
wów upadłości. Nadmienia się, że nie stn-
”’aJ?cy nie mogą uczestniczyć w następnych
dy£r/buciacl,.

klocku, dnia 18 (30) Grudnia 1886 r.
Syndyk Tymczasowy

•'em. Adwokata Przysięgłego
__72R J. Neumark,

W folwarku Czerniakowi^ 37

DWA OGRODY
owocowy i warzywny, do wydzierżawienia
zaraz.—Wiadomość na miejscu w Zarządzie.

KURJER WARSZAWSKI.—Dnia 9 stycznia 1887 r.

KALENDARZ HANDLOWY
na rok 1887

6) Wyrokowi niniejszemu dodać rygor
natychmiastowej yyykonalności.

Wskutek powołanego wyżej wyroku i na zasadzie 476 Art. Kod. Handl. Sędzia-Ko
misarz upadłości Jana Zaniewicza, wzywa wierzycieli rzeczonego Zaniewicza, o przybycie
na posiedzenie, w dniu 30 Grudnia (11 Stycznia) 1886/7 r., o godzinie 12-ej w południe,
w gmachu Warszawskiego Sądu Handlowego odbyć się mające, w ce.iu przedstawienia
potrójnej liczby kandydatów na Syndyków tymczasowych, przyczem Sędzia-Komisarz po-
daje do wiadomości, że uecyzją 11 (23) Grudnia 1886 r. Warszawski Sąd Handlowy,

! w miejsce Adwokata przysięgłe?0 Połtawskiego, zamianował Adwokata przysięgłego Win-
I ceutego Biskupskiego- 38

^

codziennie świeże,
Sprzedaż hurtowa

A. Nowakowski i Syn,
Bielańska M 3. 2552R

Karska Helena
przełożona zakładu naukowego żeń
skiego z pensjonatem zostającym pod
zarządem osoby doświadczonej, Nowy-Świat
N: 70, wprost Świętokrzyskiej, przyjmuje
panienki na drugie półrocze do klas czterech
i przygotowawczej od dnia 29 Grudnia (10
Stycznia) 1887 r. 19

Do Cukierni W. Nowickiego
róg Brackiej i Alei Jerozolimskich 30

potrzeba dwóch Uczni.

> - IBNajlepszy środek do farbowania siwych p?
włosów, wynalazku A. Maczusklegc ',S
w Wiedniu, Karntnerstrasse 26.